Rec tñ se solū talis int̄ eos conuersatū fuisse testat. ne forte nō magna nec general^r videref hec forma. si ip̄i^r tñmō tradere^r exēplio. sed etiā oēs q̄ erant secū ad mīsteriū enagelij teputati. i. siluannū et thīmotheū q̄ h̄i eadē cū eo scribūt. asserit sili ope laboras se. In eo etiā qd̄ dicit ne quē vīm guaremus. verecundiā eis incutit magnā. Si enī ille q̄ euāgeliū p̄dicabat signis illōs x̄tutib^{us} cōmendās. ne guaret quēpiā ḡtis panē māducare nō audebat. quō illi nō estimant se grauare q̄ quotidie enū ociosi vacātesq̄ p̄sumūt. Q̄ob hoc manibus suis apostol^r operatus sit. vt nobis operandi preberet exemplum. Lap. x.

DOn quasi nō habueri^r p̄tātē. s̄ vt nos metipos formā darem^{ur} vobis ad imitandū nos. Pan dit cām cur tñ sibi laboris indixerit. Ut inq̄t formā darem^{ur} vobis ad imitandū nos. vt si forte doctrinaz x̄bor^r auribus vestris frequent^r ingesta obliuioi trade^r retis. saltem p̄ulationis exēpla sub oculoz fide vob tradita memoriet^r retineret^r. Haud leuis eoz in h̄i reprobēsio. cum dicit se nulla alia quā exēpli gratia laborem bunc et fatigatiōe die noctuq̄ corporis exegisse. et eos nihilominus eruditiri nolle. ppter quos ip̄e necessitatē nō bñs. tñ sibi fatigatiōis indixerit. Et quidē inq̄t cū haberem^r p̄tātem et paterēt nobis facultatates oīm vīm atq̄ substantie. et v̄tendi eis dñi nři noslēz me h̄rē p̄missū. nō suz̄tū hac v̄lus potestate. ne qd̄ a me bñ ac licito fieret. alijs oēj noxij preberet exēplū. Et idcirco euāgeliū predicans meis manib^{us} atq̄ ope malui sustentari. vt vob q̄s volentib^{us} iter x̄tutis incedere viam perfectionis aperirem^r. et cōuersationis formā meo labore preberem^r.

Quoniam solū exemplo. sed etiāz verbis p̄dicas monuerit opari

Lap. xi.

AEd ne forte tacit^r operās et eru^r dire eos volens exemplis. mini me illos etiā preceptor^r moniq̄ instruiss^r videref. infert. Nam et cū esse mus inquit apd̄ vos h̄i denunciabam^r vob. qm̄ si quis nō vult opari nec man^r duces. Adhuc illorum defidiam qui sci entes eum ut magistrū bonum doctrinę grā et institutionis obtentu suis manib^{us} operati imitari contemnūt. et diligētiāz cautionēq̄ suā exaggerat. dicens nō tam tum se h̄i illis exemplo tradidisse p̄sentē. sed etiam vobis iugis p̄dicasse. vt si q̄s sc̄z non vult operari. nec manducet.

De eodem.

Lap. xii.
DOn iam doctor^r vel medici vni ad eos p̄silio. s̄ districione in eos indicarie p̄nūciatiōis iuebitur. et apostolica potestate resupta. ve

Liber X.

Sunt et tribunal in temptores suos dicentes
illa nepe pate quā cū interminatio scribens ad Corinthis a dño sibi asseruit
data, cū eos in delicto positos pmoneret
ut an aduentū suū semetipos corrigere
festinarēt ita pcipiens. Rogo vos ne p:
sens cōpellar audere in qdā ptate illa
q data est mihi in vob. Et iter. Si enī
voluero aliqd gloriari deptate quā de-
dit mihi dñs in edificationē et nō in de-
structionē vñz nō erubescā. Illa inquā
ptate pñnciat si quis nō vult operari.
nec māducet nō gladio carnali eos ad
dices: s̄z autoritate spūscit. hui⁹ vite eis
int̄dicens substantiā. ut si forte penā fu-
ture mori mīm cogitantes. adhuc vel-
lent amore oīj existere cōtumaces. saltez
nēcitate natūli cōstricti et metu pñq intē-
ritus. salutaria pcepsa suscipe cogerēt.